

Pachet papetarie si tipizate

I.D.: 88634285

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.125,21 RON - 5.125,21 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Biblioraft plastic A4 buc 20 11,76 235,29 2 Condica prezenta cartonata 100file buc 4 31,93 127,73 3 Dosar plastic cu sina buc 100 1,26 126,05 4 Fisa magazie mucava buc 300 0,25 75,63 5 Folie protectie 75 microni 100 buc/set buc 6 28,57 171,43 6 Hartie copiator A4 80gr 500file/top buc 100 24,37 2436,97 7 Pixuri Pilot 0.7 buc 20 10,08 201,68 8 Pix uni ball cu mecanism buc 20 7,98 159,66 9 Registru de casa autocopiativ buc 5 20,17 100,84 10 Rezerva pix Pilot 3 buc/set buc 24 20,17 484,03 11 Rezerva mina creion mecanic 0.5 HB buc 10 3,53 35,29 12 Rezerva mina creion mecanic 0.7 HB buc 10 3,78 37,82 13 Drapelul Romaiei buc 1 75,63 75,63 14 Drapelul UE buc 1 75,63 75,63 15 Marker fluorescent 6culori (textmarker) buc 6 29,41 176,47 16 Textmarker FABER-CASTELL buc 6 23,53 141,18 17 Mapa plastic cu fermoar A4 buc 10 15,97 159,66 18 Mapa plastic cu fermoar A 5 buc 20 2,52 50,42 19 Cub folii notite autoadezive buc 6 7,14 42,86 20 Tusiera buc 3 10,92 32,77 21 Tus albastru buc 3 5,04 15,13 22 Plicuri A4 buc 100 1,18 117,65 23 Plicuri colorate 25buc/set buc 3 15,13 45,38 5125,21
